.»^v

>>í*^'-4‘

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX CASA SEVERAQUE DIONÍSIO
Instituída em lO de novembro de 1960

Gabinete do Vereador Hermerson Galdino da Silva
'l.

i.'i; ly

CâTnara Municipal de Bayeux

pr.vr.,vi^^ ..2ÃjLS^-k-

'■^Presidente

/\^ Ç
,'4 . J

^23Requerimento N 256/2023

Autor: Vereador Hermerson Galdino da Silva

Senhor Presidente,

REQUEIRO a Mesa, que após ouvido o Plenário seja encaminhado ao
poder Executivo Municipal e ao Secretário Municipal de infraestrutura, cópia
deste requerimento, solicitando Manutenção e substituição das lâmpadas que
encontram-se queimadas nas ruas do Conjunto Antônio Mariz, no Mario
Andreazza (Bayeux/Pb).

Trata-se de uma reivindicação legitima e de extrema importância os
moradores pois devido a falta de manutenção dificulta o dia a dia dos moradores
daquele local.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bayeux, em 22 de Maio de 2023.

O DA SILVAHERMERS

”0 yVereador de Bayeux (PP)Hermerson rmmíon
s

Cl 0

CÂMARAAv. Liberdade, 3445
Centro, Bayeux - Paraíba

CEP. 58,306^0 - CNPJ 08.606.972/0001-36

0 +5583 32323286
© www.camarabayeux.pb.gov.br
® @camaradebayeux i MUNICIPAL DE BAYEUX